
Iktatószám: 130-......../2019. 

 

 

17. számú jegyzőkönyv 

 

Készült: Tar Község Önkormányzata Képviselő-testületének 2019. július 10-i rendkívüli 

üléséről. 

 

Az ülés helye: Szurdokpüspöki Közös Önkormányzati Hivatal Tari Kirendeltségének 

tanácstermében 3073 Tar Szondy György út 92. szám alatt. 

 

Jelen vannak: 

Turopoli Zsolt               polgármester 

Dr. Román Kinga   képviselő 

Lőrincz Gábor    képviselő 

Tariné Molnár Anikó   képviselő 

Tóth József    képviselő 

 

Meghívottak: 

Kis Anita                                       aljegyző 

Kis Zsoltné          jegyzőkönyvvezető 

 

  

Köszöntöm a megjelent képviselőket, meghívottakat. Megállapítom, hogy 7 képviselőből  

5 képviselő jelen van, Bognár Balázs alpolgármester, Ágasvári Zsolt képviselő jelezték 

távolmaradásukat, az ülés határozatképes, azt megnyitom. 

 

Az ülés összehívása telefonon történ 

 

Javasolom, hogy az alábbi napirendeket tárgyalja meg a Képviselő-testület: 

  

1./ Javaslat az „Általános Iskola Korszerűsítése” tárgyú közbeszerzési eljárás kapcsán  

Előkészítő- és Bíráló Bizottság létrehozására. 

 A határozat elfogadása: minősített többség 

Előkészítette: Kis Anita aljegyző 

Előterjesztő: Turopoli Zsolt polgármester 

 

2./ Javaslat Tar Község Önkormányzata 80/2018.(IV.26.) számú VP6-19.2.1-18-5-17 

kódszámú biztonságtechnikai beruházások támogatása, térfigyelő kamerarendszerek 

telepítése tárgyú határozatának módosítására. 

A határozat elfogadása: egyszerű többség 

Előkészítette: Kis Anita aljegyző 

Előterjesztő: Turopoli Zsolt polgármester 

 

 

A döntés meghozatalához egyszerű szavazattöbbség szükséges. 

A döntéshozatalban résztvevők száma:  5 fő. 

 



Turopoli Zsolt polgármester szavazásra bocsátja a napirendi javaslatot, amelyet a 

képviselő-testület  5 igen, 0 nem, 0 tartózkodás mellett elfogadott és az alábbi 

határozatot hozta: 

Tar Község Önkormányzata Képviselő-testületének 

115/2019.(VII.10.) határozata 

Tar Község Önkormányzata Képviselő-testülete a 2019. 

július 10-i ülésén az alábbi napirendeket tárgyalja: 

 

1./ Javaslat az „Általános Iskola Korszerűsítése” 

tárgyú közbeszerzési eljárás kapcsán  Előkészítő- és 

Bíráló Bizottság létrehozására. 

 A határozat elfogadása: minősített többség 

Előkészítette: Kis Anita aljegyző 

Előterjesztő: Turopoli Zsolt polgármester 

 

2./ Javaslat Tar Község Önkormányzata 

80/2018.(IV.26.) számú VP6-19.2.1-18-5-17 kódszámú 

biztonságtechnikai beruházások támogatása, térfigyelő 

kamerarendszerek telepítése tárgyú határozatának 

módosítására. 

A határozat elfogadása: egyszerű többség 

Előkészítette: Kis Anita aljegyző 

Előterjesztő: Turopoli Zsolt polgármester 
 

1./ N A P I R E N D 

Javaslat az „Általános Iskola Korszerűsítése” tárgyú közbeszerzési eljárás kapcsán  

Előkészítő- és Bíráló Bizottság létrehozására. 

 A határozat elfogadása: minősített többség 

Előkészítette: Kis Anita aljegyző 

Előterjesztő: Turopoli Zsolt polgármester 

 

Határozati javaslat a jegyzőkönyvhöz csatolva. 

Kérdés-vélemény nem volt 

A döntés meghozatalához egyszerű szavazattöbbség szükséges. 

A döntéshozatalban résztvevők száma:5  fő. 

 

Turopoli Zsolt polgármester szavazásra bocsátja a Javaslat az „Általános Iskola 

Korszerűsítése” tárgyú közbeszerzési eljárás kapcsán  Előkészítő- és Bíráló Bizottság 

létrehozására vonatkozó határozati javaslatot, amelyet a képviselő-testület  5 igen, 0 

nem, 0 tartózkodás mellett elfogadott és az alábbi határozatot hozta: 

 

 

 

 

 

 

 



Tar Község Önkormányzata Képviselő-testületének 

116/2019.(VII.10.) határozata 

 
     Tar Község Önkormányzatának Képviselő-testülete  

     megtárgyalta a „Javaslat Közbeszerzési Bíráló Bizottság  

     tagjainak megválasztására – az  „Általános Iskola  

     Korszerűsítése „ tárgyú - a Kbt. 115. § (1) bekezdése  

     szerinti - közbeszerzési eljárás kapcsán” c. előterjesztést  

     és az alábbi határozatot hozza:  

1./ Tar Község Önkormányzatának Képviselő-testülete a 

Közbeszerzési Bíráló Bizottságot az  „Általános Iskola 

Korszerűsítése „ tárgyú - a Kbt. 115. § (1) bekezdése 

szerinti - közbeszerzési eljárása kapcsán” - az alábbiak 

szerint megválasztja: 

 

 

2./ A megbízás a tárgyi közbeszerzési eljárás 

befejezéséig tart. 

 

Molnárné. dr. Kontra Bernadett jegyző elnök (jogi   

                                                                          szakértelem) 

 

Bedőné Bózsár Zsuzsanna bizottsági tag (pénzügyi  

     szakértelem) 

 

Sisák Gábor                 bizottsági tag (beszerzés tárgya  

                                                            szerinti szakértelem) 

 

Márkus Pál  bizottsági tag (közbeszerzési  

                                                              szakértelem) 

 

 

3./ A Képviselő-testület utasítja a tisztségviselőit, hogy a 

döntéséről értesítse a megválasztott bizottsági tagokat. 

   

Határidő:  azonnal 

Felelős :    polgármester 

                        jegyző 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 
 



2./ N A P I R E N D 

Javaslat Tar Község Önkormányzata 80/2018.(IV.26.) számú VP6-19.2.1-18-5-17 

kódszámú biztonságtechnikai beruházások támogatása, térfigyelő kamerarendszerek 

telepítése tárgyú határozatának módosítására. 

A határozat elfogadása: egyszerű többség 

Előkészítette: Kis Anita aljegyző 

Előterjesztő: Turopoli Zsolt polgármester 

 

Határozati javaslat a jegyzőkönyvhöz csatolva. 

 

Kérdés-vélemény nem volt. 

 

A döntés meghozatalához egyszerű szavazattöbbség szükséges. 

A döntéshozatalban résztvevők száma: 5 fő. 

 

Turopoli Zsolt polgármester szavazásra bocsátja a Tar Község Önkormányzata 

80/2018.(IV.26.) számú VP6-19.2.1-18-5-17 kódszámú biztonságtechnikai beruházások 

támogatása, térfigyelő kamerarendszerek telepítése tárgyú határozatának módosítására 

vonatkozó határozati javaslatot, amelyet a képviselő-testület 5 igen, 0 nem, 0 

tartózkodás mellett elfogadott és az alábbi határozatot hozta: 

 

Tar Község Önkormányzata Képviselő-testületének 

117/2019.(VII.10.) határozata 

 

Tar Község Önkormányzata Képviselő-testülete 

megtárgyalta a „Javaslat Tar Község Önkormányzata 

80/2018.(IV.26.) számú VP6-19.2.1-18-5-17 kódszámú 

biztonságtechnikai beruházások támogatása, térfigyelő 

kamerarendszerek telepítése tárgyú határozatának 

módosítására vonatkozó javaslatot, és az alábbi döntést 

hozza: 

1.) Tar Község Önkormányzata Képviselő-testületének 

80/2018.(IV.26.) határozata 5.) pontja 5.1. alpontja 

helyébe az alábbi szöveg lép: 

„5.1.  Tar, Rákóczi út - Rózsa utca kereszteződésben 

található 0,4kV-os villanyoszlopra 

telepítve (Hrsz.: 341), Megfigyelt terület:  Kereszteződés 

környezetének megfigyelése 2 kamerával, Jelátvitel 

továbbítása: Vezeték nélküli Wifi jelátvitellel meglévő 

átjátszó torony irányába.” 

 

2.) Tar Község Önkormányzata Képviselő-testületének 

80/2018.(IV.26.) határozata 5.) pontja 5.2. alpontja 

helyébe az alábbi szöveg lép: 

 



„5.2. Tar, József Attila utca 4/a szám előtti 0,4kV-os 

villanyoszlopra telepítve (Hrsz.: 368), Megfigyelt terület: 

József Attila utca környezetének megfigyelése 2 

kamerával, Jelátvitel továbbítása: Vezeték nélküli Wifi 

jelátvitellel meglévő átjátszó torony irányába.” 

Határidő: azonnal 

Felelős: polgármester 

 

 

Turopoli Zsolt polgármester megköszöni a képviselő-testület munkáját, az ülést bezárja. 

 

kmf 

 

 

Turopoli Zsolt                            Molnárné dr. Kontra Bernadett 

polgármester                                            jegyző 

 

Kis Anita 

aljegyző 

 


